
Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych
o wartości **wyższej niż 20 000 PLN do 30 000 euro** p.n.:

Dostawa wyposażenia do spektrometru IR

Nr sprawy: **106457 / 2018**

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. warunków realizacji zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy :

1. Czy zamówienie dotyczy dwóch osobnych stolików, z których jeden pracuje w zakresie od -196 do + 600 °C, a drugi w zakresie od temperatury pokojowej do + 1500 °C?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak to są dwa osobne stoliki pracujące w podanych zakresach temperatur. Stoliki powinny być wyposażone w zestaw akcesoriów niezbędnych do wykonywania pomiarów.

Pytanie Wykonawcy :

2. Czy stolik pracujący w zakresie od -196 do + 600 °C ma nie mieć układu wspomagającego utrzymanie temperatury, a jedynie kontroler temperatury? Wynika to z dalszego opisu przedmiotu zamówienia „dla wszystkich stolików wyłączony zostaje stolik grzejny oraz Peltiera – 2szt.”

3. Co zamawiający rozumie przez zapis „Kontroler sprzężony z oprogramowaniem Linkama. Dla wszystkich stolików wyłączony zostaje stolik grzejny oraz Peltiera”? Czy jest to konieczność dostarczenia dwóch kontrolerów bez akcesoriów grzejących i/lub chłodzących?

Odpowiedź Zamawiającego :

Odp do 2 i 3: Kontroler temperatury jest właśnie systemem "wspomagającym utrzymywanie temperatury". **Zamawiający oczekuje zaferowanie kontrolerów umożliwiających pomiary zarówno w temperaturach wysokich jak niskich (do -196°C) wraz z systemem sterującym i oprogramowaniem, w tym oprogramowaniem do posiadanego spektrometru IR umożliwiającym programowanie pomiaru sekwencji widm w funkcji temperatury. Zgodnie z odp. 1 powinny zostać zaferowane kontrolery do obu stolików.** Kontrolery mają być kompatybilne z obydwoma stolikami i pasować do wszystkich stolików producenta, w tym stolików Linkam będących w posiadaniu Zamawiającego z wyłączeniem stolików Peltiera oraz grzejących niskotemperaturowych (tzw. "warm stage")

Pytanie Wykonawcy :

4. Co zamawiający rozumie przez „Jednostkę do stolików grzejno/chłodzących”?

Odpowiedź Zamawiającego :

Pomiary w zakresie od -196 do 600°C wymagają dodatkowej jednostki do stolików grzejno/chłodzących współpracującej z kontrolerem i m.in. dozującej azot w odpowiedniej ilości zależnie od poziomu temperatury

Pytanie Wykonawcy :

5. Czy syfon 80cm standardowy wraz z zestawem rurek oraz dewarem 2l ma mieć połączenia do wyżej wymienionych stolików?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak. Syfon 80cm wraz z dewarem 2l powinien być wyposażony we wszystkie niezbędne elementy połączeniowe.

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert wskazany w Ogłoszeniu na dzień 25.06.2017 roku do godz. 9:00.

Z poważaniem

Agnieszka Szlesińska